2, Annonæ pars; *Gig. sec. Coll.* Pediculus magnus. *tert. cum f.* Fortunatus, bene, foventerque, & commodè habitus. 2, Equus, et quidem octavus, qui sponsonis ergo in cursum emittitur. *pec. f.* Pellex, quæ clam, & citra uxorem diligitur. *quart. Act. 2, I. f. ipsa* Dignitas, felicitasve. 2, *i. q. 2, primi. Gig. quint. i. q. 1, quarti. sext. cum Pl.* Sagitta parva, sine cuspidè, quâ pueri ludunt. *sept. cum Pl. prox. præc. Id. 2, cum oct. Pl.* Surculus, aut ramus è stipite natus, qui nondum induruit. *non. Pl. san. Dim. r. prox. præc. 1, sign. inde duo Prov. Ar. אחריו חטאת לקמא* Hoc est ex sagittis Locmanni: quo improbitatem alienius notam affirmant, qui postea bonum nomen adeptus; *dec. Imbecilla est sagitta tua. Form. quâ imbecillitas exprobratur. Gig. undec. Impetratur s veniam. cc ב. Sap. 18. 21.*

חטו, *Act. Fut. O.* Passum posuit, eoque progressus fuit. *Ambulavit cum impiis. cc מע. Job 31. 5. passus. cca. Avic. II. 78. 15. 2, Unicâ vice fuit, vel fecit. חטוי ענה הסו* Depellatur, vel procul sit ab eo malum. 4, *Qui- חטיב* pro *חטאת* *dam perperam dicunt* Peccasti. *II. ult. Je, Amovit ab eo, & propulsa- vit malum. IV. Transf. I. Fecit, ut passum pone- ret. ccap. & Transgressa fuit tempus suum herba. Avic. I. 122. 22. V. Incessit inter lapides. cc חטוי. Eccli. 9. 18. & Transivit ultra, & præ- terivit, limites. cca. et ultra progressus fuit. cc חטוי (p. et ב. r. Affecit illum re in- visa. Gig.) & Ag. Avertens à re ad &c. Avic. II. 1. 19. VIII. i. q. I. & V.*

חטוא, *Pl. 2 חטוא* *3 Pl. חטוא*, *4 חטוא* *Pl. p. חטוא* *Pl. m. חטוי* *5 חטוי*; *prim. cum sec. Nomen vicis. & Pl. i. q. tert. 2 Sam. 6. 13. Job 31. 7. Psal. 36. 23. & 39. 3. & 72. 2. et 84. 14. et 139. 5. 2, cum tert. ipse Pas- sus. Avic. II. 78. 15. et 80. 12. et 141. 40. Pl. Gressus. Psal. 17. 38. et 36. 24. Rom. Vestigia.*

mesticis eorum, quæ in ipsos erogantur. 2, *cum sec. Pl.* Colocynthides vorans, pascensve, came- lus: *tert. i. q. 1, primi. Gig. quart. Id. quint. Qualitas r. quarti et Act. ejus. sext. Parsi- monia, & angustia sumptûs in familiam; & In- cessus iracundi. Gig. sept. Velocitas in cursu.*

חטל Commotus, inquietus fuit et Laxus, pendulusque fuit: *spec. Titubavit: perplexus fuit, & hæsitavit in sermone. Pravo, multoque, ac futili, sermone fuit: qf. Hebr. חטל* Vacillavit, jactavitque se in incessu. *IV. Turpiter, & inhonestè se gessit: pec. in sermone. V. Su- perbiam præ se tulit in incessu. Gig.*

חטלה *4 חטלה* *3 חטלה* *2 חטלה* *1 חטלה*
אחטל *f. חטלה* *pl. חטלה*
אחטל *7 חטלה*, & cum *ב. Gig.*